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Mukavaa kevättä ja kesän odotusta

TAPAHTUMASIHTEERI TIEDOTTAA

Tapahtumiin ilmoittautuminen

Tässä tiedotteessamme mukana myös kaksi mielenkiintoista ulko-
maan matkaa. Niihin ilmoittautuminen Hakime Aratille.
Katso ohjeet kyseisten matkojen kohdalta.
Kaikkiin muihin tilaisuuksiin ilmoittautumiset minulle.

Muistathan, että kaikkiin maksullisiin tilaisuuksiin
on aina sitova ilmoittautuminen.

Mikäli et itse pääse tilaisuuteen, edellytämme,
että myyt itse varaamasi lipun eteenpäin.
Tieto tilalle tulijasta ilmoitettava tapahtuma-
sihteerille silloin, kun tapahtumaan mennään
yhteiskuljetuksella.

Minttu Vilander
puheenjohtaja
minttu.vilander@kansio.fi
puh. 040 575 6660

Loviisa Laukkonen
tapahtumasihteeri

loviisa.laukkonen@uta.fi
puh. 050 302 3486

Tässä
tiedotteessa

uusia HPKY:n
kulttuuritapahtumia.

Tutustu ja tule
mukaan!

Minttu

Kevään saapumisen huomaa sään lämpenemisen lisäksi siitä,
että yhdistyksemme kevätkokous keräsi jälleen maaliskuun
25. päivä jäsenistömme yhteen. Kevätkokouksemme Design
Museossa sujui hyvissä tunnelmissa, tärkeitä päätöksiä tehden
ja museon Moderni(smi) -näyttelyyn tutustuen. Kiitos kaikille
kokoukseen osallistuneille, oli hienoa nähdä teistä monet paikan
päällä.

Kesän kolkutellessa jo ovella, olemme järjestäneet teille jälleen
monia mielenkiintoisia mahdollisuuksia osallistua toimintaamme.
Tästä jäsenkirjeestä löydät kaksi erilaista kulttuurimatkaa ulkomaille,
kesäteatterielämyksen Mustion linnassa ja retken Pokrovan
luostariin. Toivottavasti jokainen teistä löytää tulevien kuukausien
tarjonnasta elämyksellisen mahdollisuuden osallistua toimintaamme.
Syksyn ohjelmisto rakentuu myös täyttä vauhtia ja kesäkuukausien
jälkeen kuulette niistä lisää.

Toivotan teille kaikille aurinkoista kevättä ja lämmintä kesää.
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1. KULTTUURIMATKA NARVAAN 31.5.-2.6.2010 (Ilmoittaudu 28.4. mennessä)

Koe monipuolista ja ainutlaatuista nähtävää!

Sitova ilmoittautuminen
28.4.2010 mennessä
hakime.arat@kansio.fi tai 020 7488 464

Ilmoittautumisen jälkeen saat maksuohjeet.

Matkan hinta 380 € / hlö 2-hengen huoneessa,
440 € / hlö 1-hengen huoneessa.

Hintaan sisältyy matkat, majoitukset, retket ja
ruokailut, mutta ei Spa-palveluita.

Kevään kulttuurimatkamme suuntautuu Koillis-Viroon
31.5.-2.6.2010. Koillis-Viro tarjoaa monipuolista ja
ainutlaatuista nähtävää ja koettavaa. Kaikkina päivinä
matkallamme on mukana Viron kulttuuria ja historiaa
tunteva suomenkielinen opas, sekä tasokas bussi ja
bussikuski.

Narvan kaupunki on Viron kolmanneksi suurin kaupunki,
joka toisen maailmansodan aikana tuhoutui lähes
täysin. Nykyisin Narva edustaa esimerkkiä neuvosto-
arkkitehtuurista.

Hotellimme on Meresuu Spa & Hotel. Se sijaitsee Narva
Jõensuun kylpyläkaupungissa meren rannalla.
Majoitumme  2-hengen huoneisiin (lisämaksusta 1-hengen
huone). Useimmista huoneista avautuu maisema aavalle
merelle. Huoneessa on kylpytakki, televisio,
hiustenkuivain, minbaari, tallelokero ja internet-yhteys.
Hotellissa on myös tasokas kylpyläosasto.

Matkaohjelma

Ensimmäinen päivä:
9.30 Lähtöselvitys Länsiterminaalissa
10.30 Lähtö Tallink Shuttle -aluksella
12.30 Saapuminen Tallinnan D-terminaaliin
12.45 Bussikuljetus Narva Jõensuun kaupunkiin (2,5 h)
14.00 Lounas Rakveressa
15.00 Bussikuljetus jatkuu
16.00 Saapuminen hotelliin
18.00 Opastettu kierros Narva Jõensuun kaupungissa
19.00 Buffet-illallinen

Toinen päivä:
7.00 alk. Aamiainen
9.00 Opastettu kierros Koillis-Virossa;

Narvan kaupunki ja Hermannin linna -
(klo 12.00) lounas Narvassa -
Sillamäe - Viivikonna - Toila Orun puisto -
Ontikan - Rantatörmä - Valasten vesiputous -
Kohtlan kaivosmuseo

18.00 Paluu hotelliin
19.00 Buffet-illallinen

Kolmas päivä:
7.00 alk. Aamiainen
10.00 Bussikuljetus kohti Tallinnaa
12.00 Lounas Palmsen kartanossa Lahemaan

kansallispuistossa, missä lyhyt opastettu
kierros

14.00 Bussikuljetus jatkuu
15.00 Saapuminen Tallinnaan

Ostosaikaa
16.15 Bussikuljetus D-terminaaliin
16.30 Lähtöselvitys D-terminaalissa
17.30 Lähtö Tallink Shuttle -aluksella

(Star / Superstar)

Lisätietoja antaa Hakime Arat.

Narvan kuuluisin matkailukohde
Hermannin linna

Matkaemäntinä mukana HPKY:ltä
Minttu Vilander ja Hakime Arat.

Vastuullinen matkanjärjestäjä:
Livonia Travel, Fragola Oy

Ohjelmamuutokset
mahdollisia

19.00 Saapuminen Länsiterminaaliin
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2.  MUSTION LINNAN KESÄTEATTERI 23.6.2010 (Ilmoittaudu 10.5. mennessä)

Sitova ilmoittautuminen
10.5.2010  mennessä

Katsot ja naurat - Kuumat linjat takaa sen!

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

Matkapaketin hinta 65 € / henkilö + postituskulut 1 €

Hinta sisältää kuljetuksen, opastetun kierroksen Mustion
linnan päärakennuksessa, iltapalan ja teatterilipun.

Ilmoittautumisen jälkeen saat liput ja maksuohjeet.

Taksikuski Pekka Halosella on pulma - hän on

kahden vaimon ja perheen koukussa! Toisen

vaimon kanssa Halosella on tytär ja toisen kanssa poika.

Elämä kahden perheen kanssa on jatkunut vuosia

onnistuneesti kruisaillen, mutta onnettoman yhteen-

sattuman vuoksi alkaa korttitalo kaatua.

Nuoret ovat tavanneet toisensa netin keskustelupalstalla

ja huomanneet erinäisiä yhteneväisyyksiä elämässään.

He haluavat tavata toisensa, mutta isä on päättänyt

estää tapaamisen hinnalla millä hyvänsä!

ROOLEISSA:

Sinikka Sokka

Jaana Saarinen

Juhani Laitala

Oskari Katajisto

Aapo Vilhunen

Iida Kuningas

Jussi Järvinen

KIPERIÄ TILANTEITA, RAILAKKAITA
KÄÄNTEITÄ JA NAURUHERMOJA
KUTKUTTAVIA SATTUMUKSIA!

Kuumat linjat

Käsikirjoitus Ray Cooney

Suomennos Pentti Kotkaniemi

Ohjaus Jouko Keskinen

Puvustus Saija Siekkinen

AIKATAULU

15.30 Bussi lähtee Kiasman pysäkiltä
16.30 Saapuminen Mustion linnaan
17.00 Opastettu kierros päärakennuksessa
18.00 Iltapala (salaatti tai keitto)
19.00 Teatteriesitys
21.15 Paluumatka Helsinkiin

Emäntänä mukana Karin Palmberg.

ESITYKSEN KESTO N. 2 TUNTIA
VÄLIAIKOINEEN.
KATETTU KATSOMO.

Kesän paras musiikilla väritetty
NAURUPOMMI
Mustion linnan kesäteatterissa
23.6.2010.
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Elämyskäynti isä Haritonin maailmassa!

Hinta 39 € / henkilö + postituskulut 1 €

Hinta sisältää kuljetuksen, tutustumisen
kirkkoon ja puutarhaan oppaan kanssa
sekä lounaan ja lasillisen viiniä.

Ilmoittautumisen jälkeen saat  maksuohjeet.

Sitova ilmoittautuminen
31.5.2010 mennessä

Puolipäiväretki Pokrovan luostariin
Kirkkonummelle keskiviikkona 18.8.

Lähde mukaan Kirkkonummella sijaitsevaan ortodoksiseen

Pokrovan munkkiyhteisöön. Reilun

tunnin mittaisen kirkkoon ja puutarhaan tutustumisen jälkeen

syömme yhteisen lounaan: Borssikeittoa, smetanaa ja

kaalipiirakkaa sekä Pokrovan makeaa kahvileipää kahvin tai

teen kanssa.

Ruokailun jälkeen voi käydä shoppailemassa luostarin pikku

myymälässä - “Turhuuksien torilla”. Sieltä on mahdollista

ostaa mukaan luostarin puutarhan tuotteita, esim.

leivonnaisia. Tule tutustumaan isä Haritonin aikaan-

saannokseen ja syömään maukas lounas.

3.  POKROVAN LUOSTARI 18.8.2010 (Ilmoittaudu 31.5. mennessä)

Bussi lähtee Kiasman pysäkiltä kello 10.10 ja pysähtyy

tarvittaessa Espoossa Länsiväylän pysäkeillä. Pysäkistä on

ilmoitettava etukäteen Loviisa Laukkoselle. Paluu takaisin

Helsinkiin alkaa noin klo 14.00. Matkalle mahtuu bussillinen

eli noin 50 henkilöä.

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

AIKATAULU

10.10 Bussi lähtee Kiasman pysäkiltä
11.00 Saapuminen Pokrovaan

Tutustuminen kirkkoon ja puutarhaan
12.30 Lounas
13.30 Tutustuminen ja ostosmahdollisuudeet

“Turhuuksien torilla” Ajurin talossa
14.00 Paluumatka Helsinkiin

Emäntänä mukana Ritva Parikka.
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Sitova ilmoittautuminen
25.5.2010 mennessä
hakime.arat@kansio.fi tai 020 7488 464

Matkan hinta 1595  € / henkilö

Hintaan sisältyy lennot, retket, majoitukset ja
puolihoito.

Ilmoittautumisen jälkeen saat maksuohjeet
ennakko- ja loppumaksuista.

Unohtumaton matka
hurmaavaan satujen
Skotlantiin

4. KULTTUURIMATKA SATUJEN SKOTLANTIIN la 25.9. - pe 1.10.2010

Virallinen matkanjärjestäjä: Trio Travels

Lennämme Helsingistä Frankfurtin kautta
Edinburghiin, missä meitä odottaa suomen-
kielinen opas, joka on mukanamme koko matkan
ajan. Edinburghissa majoitumme Barceló Hotelliin
ja samaa kolmen tähden tasoa ovat matkamme
aikana muutkin hotellit.

Edinburgh on kaunis  kaupunki, Skotlannin pääkaupunki,
missä Yrjön aikainen ja keskiaikainen arkkitehtuuri elävät
rinnakkain.

Heti majoittumisen jälkeen lähdemme opastetulle
kaupunkikierrokselle. Toisena matkapäivänä keskitymme
tähän kauniiseen pääkaupunkiin ja tutustumme sen parhaisiin
nähtävyyksiin, mm. Edinburghin linnaan. Vierailemme myös
Georgian House museoasunnossa sekä kuninkaallisella
laivlla, Britannialla, joka palveli perheen yksityislaivana yli 40
vuoden ajan. Toki jää myös vapaa-aikaa tehdä ostoksia.

SKOTLANTI JATKUU ->

(Ilmoittaudu 25.5. mennessä)

Matkaemäntänä mukana HPKY:ltä Hakime Arat.

Matkan kesto:
lähtö lauantaina, paluu

perjantana

Skotlanti kiehtoo. Sen omaperäinen luonto on
muovannut omaperäisen ja ylpeän kansan.
Tästä yhdistelmästä on syntynyt ainutlaatuinen
Ylämaan kulttuuri. Skotlannille ovat myös tyypillisiä
tyylikkäät linnat, loistokkaat puutarhat, viskin
valmistus, kansantarinat ja uskomukset  (Loch
Ness), unohtamatta paikallista ilonpitoa.
Muisteltavaa matkasta riittää pitkäksi aikaa.
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Seuraavana aamuna jätämme Edinburghin ja lähdemme kohti Skotlannin länsiosia. Matkalla
vierailemme mm. viskitislaamossa, mahdollisesti Glennturretissa, mikä on Skotlannin
vanhin tislaamo. Se aloitti toimintansa vuonna 1775.

Matkamme jatkuu kohti Skyen saarta. Ajamme
maisemallisesti upeita teitä pitkin kuunnellen samalla
oppaamme värikkäitä kertomuksia skoteista ja heidän
elämästään tänä päivänä kuin historiankin aikana.
Illan suussa saavumme Skyen saarelle ja sen
pääkaupunkiin Portreen, jossa majoitumme
kolmen tähden hotelliin ja nautimme siellä yhteisen
illallisen.

Aamiaisen jälkeen lähdemme kokopäiväretkelle tutustumaan
tarkemmin Skyen saareen, sen ihanaan luontoon ja maisemiin.

Paluumatkalla yövymme Stirlingissä ja vierailemme siellä mm.
Stirlingin linnassa. Stirlingissä vietämme myös yhteisen
päätösillallisen, joka sisältää myös ruokajuomat.

Kotimatka alkaa perjantaiaamuna 1.10. Lennämme Edinburghista
klo 13.45 Frankfurtiin. Koneen vaihdon aikana Frankfurtissa jää
sopivasti aikaa jaloitella ja tehdä ostoksia.
Helsinkiin saavumme klo 22.40.

Matkan hinta sisältää:
- edestakaiset turistiluokan lennot Helsinki-Edinburgh-Helsinki
- ohjelman mukaiset kuljetukset
- majoitus kolmen tähden hotelleissa, jaetussa 2-hengen huoneessa
- ohjelmassa mainitut vierailut, opastukset ja sisäänpääsymaksut ellei toisin ole mainittu
- puolihoitoruokailut matkaohjelman mukaisesti
- oma suomenkielinen opas koko matkan ajan

Ei sisällä:
- ruokajuomia ellei toisin mainita
- palvelurahoja
- ohjelmassa mainitsemattomia palveluja
- matkavakuutusta, jonka ottamista suositellaan ehdottomasti kaikille matkustajille

Koe unohtumaton satujen Skotlanti!

Matkan toteutuminen
edellyttää

20 osallistujaa!

Matkaohjelma
suuntaa antava. Lopullinen

reitti ja yöpymispaikat voivat
muuttua.
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